
Yolculuğun son 4 gününe girdik, 

bugün Hayrat’tayiz, 

Hayrat’ın güzel çocukları gelmeye başladılar, 

birazdan program başlayacak, 

sona yaklaştığımızı hissettikçe 

bu dünya güzeli çocuklardan ayrılmanın ne kadar zor olacağını hissediyoruz, 

saygılarımızla, 

İLKYAR 
 



10.GÜN ETKİNLİKLERİMİZ İÇİN ARAKLI ÇANKAYA YİBO’DAYDIK… 

        

Bu sabah Bereketli Yibo’dan çıkarak Araklı’nın bir vadisinden diğerine geçtik. Yolumuz eski adı ile 

Dağbaşı, yeni adı ile Çankaya olan Araklı’nın başka bir beldesine doğru bir vadiden içeriye dere 

boyunca hafifçe yükseldi..Sabah 7:30’da okula vardığımızda bir sürpriz bizi bekliyordu.Akşamki 

yağmurdan dolayı herhalde, elektrikler kesikti. Bu durum programda küçük bir değişiklikle sabah ilk 

etkinlik olan genel sunumun daha sonraya kaydırılarak sınıf etkinliklerine başlanması ile çözümlendi ki 

bu arada da elektriklerimiz gelmişti.     

        

Çankaya Yibo eskiden sahip olduğu 600 öğrencisine rağmen dere kenarında oldukça kısıtlı bir alana 

sahip yaşamını sürdüren ve şimdiki öğrenci sayısı da çoğu taşımalı olmak üzere 380 civarında olan bir 

okul. Sabah okula gelen bazı kardeşlerimizin okulun hemen yanındaki dimdik bir tepeden yürüyerek 

gelmeleri tipik bir Karadeniz görüntüsü idi. Yine tipik bir Karadeniz davranışı olarak da bu sıcacık 

kardeşlerimizin son derece içten ve candan bir şekilde davranmaları ve sanki nicedir tanışıyormuşuz 

gibi bizimle kolayca kaynaşmalarıydı. Bu da hepimizi mest etmeye yetti de arttı. Eh gönüllülerimiz de 

onlardan geri kalmıyordu nasıl olsa… 

Sınıf etkinlikleri süresince pırıl pırıl bakan, yerinde duramayan, heyecanlı,daha soruları sormadan 

cevaplarını yapıştıran, ard niyeti olmaksızın apaçık ve lafını esirgemeden konuşan kardeşlerimizle 

birlikte olmanın ne büyük bir ayrıcalık olduğunu yaşadık bir kez daha. Ve kimi öğrencilerde gün 

boyunca oluşagelen değişimleri izlemek,sabah ilk saatlerde okumaya ve geleceklerine dair kimi 

çekincelerin nasıl da silinip gittiğini görmek bizleri daha da mutlu etti.Kim bilir, içlerinden belki de 

deha olma yolunda ilerleyecek olanlar çıkacaktır, tüm Yibolar’da olduğu gibi.. 



           

Vee, her okulda olduğu gibi bu okulda da karşımıza okulun bir sürprizi çıktı: adı İslam. İkinci sınıfa 

gidiyor. Nasıl da zeki, özgüveni yüksek, capcanlı, ateş topu gibi çocuk olduğunu anlatmak mümkün 

değil, ancak fotoğraflarından bu enerjinin bir kısmını belki yakalamak mümkün olur. Söylediğine göre 

evde aslan besliyormuş ve annesine en çok da kendisi yardım ediyormuş..Güzel Okulum şiirini de 

ezbere okuyor sevgili İslam..  

 

Karadeniz’den sevgilerle.. 

İLKYAR 27/09/2011   
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